TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 08-TP /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D17_TP01 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH61700217 Trần Ngọc Kim Châu

Không nộp hồ sơ

2 DH61701401 Huỳnh Khánh Chúc

3 DH61700014 Trương Chí Cường

4 DH61700446 Phan Thị Đẹp

5 DH61700250 Nguyễn Trần Ngân Liên

6 DH61700474 Nguyễn Ngọc Phương Linh

7 DH61700126 Hứa Gia Mẫn 53

8 DH61700500 Lê Phước Thảo My Không nộp hồ sơ

9 DH61700598 Lê Thị Kim Ngân 2

10 DH61700254 Nguyễn Thanh Ngân 11

4 ngày hoạt

động ra quân

xóa bảng quảng

cáo thời gian

hoạt động không

hợp lý

11 DH61701135 Nguyễn Ngọc Yến Nhi Không nộp hồ sơ

12 DH61700299 Nguyễn Thanh Như 5.5

13 DH61700415 Phạm Tấn Phong

Không nộp hồ sơ 14 DH61702915 Trần Thanh Phong

15 DH61701134 Nguyễn Chí Phúc

16 DH61701057 Võ Thị Thảo Sương 3.5

17 DH61700356 Nguyễn Thiên Tân

Không nộp hồ sơ 18 DH61700288 Dư Thị Phương Thảo

19 DH61700929 Nguyễn Đỗ Đình Thiện

20 DH61700404 Hồ Ngọc Minh Thơ 11

4 ngày hoạt

động ra quân

xóa bảng quảng

cáo thời gian

hoạt động không

hợp lý

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

21 DH61700060 Dư Thị Ngọc Trâm
Không nộp hồ sơ

22 DH61700459 Vũ Thị Yến Trâm

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.